Département: 013

Secteur: 1 - PAYS D AIX

Code

013001185
013001197
013001212
013001229
013003991
013112888
013112889
013114126
Total

Nom

SECTEUR PAYS D'AIX_001185
USEP JULES PAYOT_001197
USEP CUQUES

USEP CELONY_001229

USEP D'ARBAUD_003991
USEP JEAN GIONO_112880
USEP JEAN JAURES

USEP VENTABREN_114126

Secteur: 10 - LACYDON

Code

013201295
013201298
013202129
013203001
013203113
013204007
013204133
013205130
013205155
013206034
013206130
013206155
013206169
013207002
013207114
013207116
013208001
013208043
Total

Nom

USEP LACYDON_201295

USEP MATERNELLE HOTEL DES POSTES
LES SPORTIFS DE LA MAJOR

USEP ECOLE REVOLUTION VAILLANT
ECOLE D APPLICATIONS ST CHARLES
USEP LES PLATANES

USEP MICHELET FOCH

USEP GILLIBERT

USEP FRAISSINET

USEP GUADELOUPE_206034

USEP FIOLLE-FALQUE_206130
ASSOCIATION USEP FRIEDLAND_206155
USEP ALBERT CHABANON

USEP SPORT AU VALLON

USEP NEUVE STE CATHERINE_207114
USEP MARIUS THOMAS

USEP ROUET CHARLES ALLE

USEP DU ROUET_208043
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Département: 013

Secteur: 11 - LANCON

Code

013003984
013051682
013051684
013051687
013051688
Total

Nom

USEP LES PINEDES
USEP VAL DE SIBOURG

USEP MOULIN DE LAURE_051684

USEP DES BAISSES_051687
USEP SECTEUR LANCON_051688

Secteur: 12 - LONGCHAMP

Code

013201290
013204021
013204063
013204131
Total

Nom

USEP BOIS LUZY_201290
ECOLE MIXTE EUGENE CAS
USEP LA FEUILLERAIE_204063
USEP SECTEUR LONGCHAMP

Secteur: 13 - MARSEILLEVEYRE

Code

013074864
013208002
013208168
013208176
013208181
013208183
013209002
013209056
Total

Nom

USEP GRAND ST GINIEZ

USEP POINTE ROUGE

USEP ECOLE MIXTE STE ANNE
USEP AZOULAY_208176

USEP SECTEUR MARSEILLVEYRE
USEP RAYMOND TEISSEIRE
USEP PARC DROMEL

USEP LA ROUVIERE_209056
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Département: 013

Secteur: 14 - MARSEILLE U7

Code

013210022
013210077
013210104
013210119
013210123
013210124
013210125
013210126
013210129
013210131
013211049
013211058
013211110
013211119
013211125
013211127
013211128
013211129
013212006
Total

Nom

USEP ST LOUP CASTEL JOLI_210022
USEP ECOLE MENPENTI_210077
USEP LA CAPELETTE_210104
ECOLE MIXTE DES 3 PONTS

USEP MIREILLE LAUZE 210123
COOP SCOL ECOLE ELEM M. LAUZE
ASC TIMONE ELEMENTAIRE_210125
USEP CHATEAU ST CYR_210126
USEP GABRIEL FAURE

USEP PARETTE MAZENODE

POUR LA PROMOTION DE L'ECOLE MICHELIS 1
USEP NEREIDES

USEP LA GROGNARDE

USEP SECTEUR 7_211119

USEP MATERNELLE LA MILLIERE
USEP MICHELIS 2

USEP MATERNELLE MICHELIS

USEP POMME SAINTE MADELEINE
USEP MATERNELLE 3 LUCS
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Département: 013

Secteur: 15 - ETOILE

Code

013002001
013002014
013002022
013002023
013075384
013075392
013201144
013204110
013204136
013211003
013211061
013212108
013212124
013213001
013213148
013213188
013213189
013213194
013213199
013213200
013213215
013213219
013213220
Total

Nom

USEP MATERNELLE SIMONNE CHARLET
ECOLE MIXTE DU LOGIS NEUF

USEP ASSOCIATION ECOLE PIE AUTRY
EEPU LES GONAGUES

USEP PLAN DE CUQUES_075384

USEP PLAN DE CUQUES LA MONTADE
USEP SECTEUR MARSEILLE_201144
USEP SECTEUR MARSEILLE ETOILE
USEP LA ROSE FRAIS VALLON NORD
USEP ACCATES

USEP CAMOINS_211061

USEP LA MAURELLE BOMBARDIERE MIXTE
USEP SAINT JULIEN

USEP MATERNELLE ATHENA

AMICALE ROSE SAUVAGINE
USEP LA PARADE

USEP LA ROSE ST THEODORE_213189
USEP CHATEAU GOMBERT_213194
USEP ROSE SAUVAGINE

USEP LA BATARELLE

USEP ROSE CASTORS

USEP LES PETITS SPORTIFS DES MARTEGAUX

USEP CROIX ROUGE VILLAGE
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Département: 013

Secteur: 16 - MIRAMAS

Code

013063002
013063141
013063142
013063143
013063144
013063146
013063152
013063168
013063175
013063178
013063181
013063184
013063185
013063186
013063187
013092254
Total

Nom

USEP GIONO MATERNELLE

USEP JEAN GIONO

USEP MARCEL GRESSET

ASS.SPORTIVE SCOLAIRE VINCENT VAN GOGH
COOPERATIVE SCOLAIRE ECOLE ELEMENTAIRE JEAN MOULIN
ECOLE MIXTE JULES FERRY

USEP GERARD PHILIPE

USEP JEAN MACE_063168

ECOLE MATERNELLE JOURDAN

USEP SECTEUR MIRAMAS

USEP VAN GOGH_063181

ECOLE MATERNELLE PAUL CEZANNE

USEP LA CARRAIRE_063185

AMICALE LAIQUE MAILLE 3

USEP LES MOLIERES

USEP SAINT CHAMAS_092254
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Département: 013 Effectif secteur Usep enregistrés/facturés Saison: 2019/2020

Secteur: 17 - MOSAIK

Enfant maternelle Enfant élémentaire Adulte

Code Nom Enreg. Facturé A Fact. Enreg. Facturé A Fact. Enreg. Facturé A Fact.

013210140 USEP LA VISTE ELEMENTAIRE 0 0 0 252 252 0 13 0
013213005 USEP FLORALIES 52 52 0 0 0 0 6 6 0
013213054 USEP LES LAURIERS 213054 0 0 0 156 156 0 12 12 0
013213212 USEP DES MINOTS DES LAURIERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0
013213218 USEP MLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0
013214002 USEP AUDISIO 0 0 0 127 127 0 4 4 0
013214211 USEP FONT VERT_214211 0 0 0 54 54 0 5 5 0
013214218 USEP DE LA VISITATION 50 51 -1 27 27 0 5 5 0
013214221 USEP CANET AMBROSINI_214221 0 0 0 0 0 0 0 0 0
013214227 USEP VAYSSIERE MX 1 0 0 0 183 183 0 7 7 0
013214228 USEP LES FLAMANTS_ 214228 0 0 0 (0] 0 0 0 0 0
013214262 USEP SAINT JOSEPH LES MICOCOULIERS 0 0 0 131 131 0 9 9 0
013214264 USEP MARTERNELLE CANET LAROUSSE 54 54 0 0 0 0 2 2 0
013214265 ASSOCIATION SPORTIVE LES PETITS FLAMANTS 133 133 0 0 0 0 5 5 0
013214267 USEP SAINTE MARTHE 0 0 0 108 108 0 8 8 0
013215001 USEP DES CALADIENS 0 0 0 0 0 0 0 0 0
013215002 USEP MATERNELLE EXTERIEUR 73 73 0 0 0 0 4 4 0
013215007 USEP SAINT LOUIS CAMPAGNE LEVEQUE 0 0 0 145 144 1 9 9 0
013215046 USEP AYGALADES OASIS_215046 0 0 0 314 314 0 24 24 0
013215204 USEP ARENC BACHAS 8 75 -67 0 0 0 1 4 -3
013215211 USEP maternelle la viste 198 198 0 0 0 0 7 7 0
013215216 SECTEUR USEP MARSEILLE MOSAIK_215216 136 136 0 0 0 0 7 7 0
013215219 USEP JEAN PERRIN_215219 0 0 0 71 71 0 3 3 0
013215222 USEP LES ECOLES DE KALLISTE 159 160 -1 163 164 -1 7 7 0
013215223 USEP MATERNELLE KBU 160 160 0 0 0 0 8 8 0
013215225 USEP GROUPE SCOLAIRE LA BRICARDE 0 0 0 130 130 0 7 7 0
013215226 USEP CALADIENNE - ECOLE LA CALADE 0 0 0 354 354 0 23 23 0
013215232 USEP MATER ODDO LA BUTINEUSE 105 105 0 0 0 0 7 7 0
013215241 USEP MATERNELLE CASTELLAS LES LIONS 119 119 0 0 0 0 5 5 0
013216120 USEP ESTAQUE PLAGE 0 0 0 14 14 0 1 1 0
013216121 USEP LA CASTELLANE_216121 0 0 0 0 0 0 0 0 0
013216124 USEP ESTAQUE GARE 0 0 0 48 48 0 2 2 0
Total 1247 1316 -69 2277 2277 (0] 191 194 -3

Imprimé par Affiligue le 04/03/2020 15:50:22

Page 6 of 11



Département: 013

Secteur: 18 - NORD ALPILLES

Code

013001232
013018442
013027161
013064941
013064942
013066553
013066556
013067664
013076753
013076754
013083874
013089672
013094001
013100085
013987551
Total

Nom

ECOLE MATERNELLE MARCEL BATLLE 001232
ECOLE PUBLIQUE CABANNES

USEP PERI CHATEAURENARD_027161

USEP MOLLEGES_064941

USEP DE L ECOLE ELEMENTAIRE MOLLEGES
USEP JULES FERRY_066553

USEP SECTEUR NORD ALPILLES_066556
ASSOCIATION USEP D' ORGON

USEP DE LA PAVILLONNE

USEP PLAN D'ORGON

USEP ECOLE MIXTE JEAN GIONO

USEP SAINT ANDIOL MATERNELLE

EC.MAT DE ST ETIENNE DU GRES13103
USEP MAS DE NICOLAS_100085

USEP DES PALUDS DE NOVES_987551

Secteur: 19 - PELISSANNE

Code

013069339
Total

Nom
ASS USEP DES ASSOCIATIONS USEP SECTEUR P

Secteur: 20 - OUEST ETANG

Code

013056548
013056549
013056556
013056558
013056559
013056563
013056564
013056566
013056569
013077127
013077285
013077286
013973001
Total

Nom

USEP LOUISE MICHEL MARTIGUES
ASSOCIATION USEP TOULMOND

USEP ROBERT DAUGEY_056556

USEP DESNOS

USEP SAINT JULIEN_056559

ASSOCIATION USEP CARRO LA COURONNE
USEP SECTEUR OUEST ETANG

USEP AUPECLE_056566

USEP DI LORTO ELEMENTAIRE

ASCAF 1 - USEP ANATOLE FRANCE_077127
ASSO SPORTIVE ET CULTURELLE MARCEL PAGNOL 077285
ASS SPORTIVE USEP VICTOR HUGO

ECOLE PRIMAIRE DE LAVERA
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Département: 013

Secteur: 21 - ROQUEVAIRE

Code Nom

013086367 USEP MARTINAT_086367
013086382 USEP SECTEUR ROQUEVAIRE_086382
Total

Secteur: 22 - SALON

Code Nom
013103558 EEPU CANOURGUES
Total

Secteur: 23 - CRAU ALPILLES

Code

013004253
013058001
013097323
013097328
013097329
Total

Nom

USEP MOULES

USEP MAUSSANE_058001
USEP LOGISSON_097323
USEP SECTEUR CRAU-ALPILLES
USEP ECOLE MARCEL PAGNOL

Secteur: 23 - PILON DU ROI

Code

013015001
013015002
013015432
013015433
013019484
013040712
013041136
013041141
013062001
013062127
013106556
013107116
Total

Nom

USEP LA SALLE MAT

USEP LES PINS

USEP BOUC BEL AIR

USEP LA SALLE

USEP CALAS_019484

USEP FUVEAU

USEP BIVER_041136

SECTEUR PILON DU ROY

USEP BEAU SOLEIL

ASS SPORTIVE DE L ECOLE MIX.LES MOULIERES
ECOLE CASTOR ISABELLA JEAN CRESPI
USEP DE SIMIANE_107116
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Département: 013

Secteur: 3 - ALPILLES

Code

013035431
013035433
013035434
013053384
Total

Nom

USEP GILOUS_035431

USEP PERI/NICAISE

USEP SECTEUR ALPILLES

USEP CAMILLE CLAUDEL_053384

Secteur: 5 - AUBAGNE

Code

013005447
013005448
013005449
013005450
013005453
013005459
013005462
013007401
013007402
013007404
013007405
013007406
Total

Nom

USEP VICTOR HUGO_005447
USEP CAMP MAJOR_005448

USEP CHAULAN_005449

USEP MERMOZ_005450

USEP LA PERUSSONNE_005453
USEP LES PASSONS_005459
USEP MERMOZ 11_005462

USEP LOUISE MICHEL

USEP ANTIDE BOYER_007402
USEP SECTEUR AUBAGNE_007404
ASSOCIATION LES PETITS MERMOZ
USEP PIN VERT

Secteur: 6 - BASSIN MINIER

Code

013016729
013073007
013087791
013101122
013101123
Total

Nom

USEP LA BOUILLADISSE_016729

USEP MARCEL PAGNOL_073007

USEP ECOLE ELEMENTAIRE ALBERT JOULY
ASSO SPORTIVE ECOLE DE SAINT SAVOURNIN
USEP SECTEUR BASSIN MINIER EST_101123
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Enfant élémentaire

Enreg. Facturé A Fact.
138 138 0
92 92 0

78 78 0
187 187 0

0] 0] (0]

495 495 (0]

Saison: 2019/2020

Adulte
Enreg. Facturé A Fact.
17 17 0
12 21 -9
0 0 0]
6 6 0]
35 44 -9
Adulte
Enreg. Facturé A Fact.
0 0 0]
0 (0] 0]
3 3 0]
3 3 0]
0 0 0]
0] 0 0
3 3 0
3 3 0]
3 3 0]
0 0 0
5 5 0
4 4 0
24 24 (0]
Adulte
Enreg. Facturé A Fact.
6 6 0]
15 15 0
3 3 0
7 7 0
1 1 0
32 32 (0]
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Département: 013

Secteur: 7 - EST ETANG

Code

013014153
013021005
013026228
013053386
013054720
013054732
013054733
013071178
013071189
013102701
013117193
013117775
013117780
013117786
013117787
013117790
013117794
Total

Nom

USEP EMILE ZOLA
USEP CARRY

ASSOCIATION USEP CHATEAUNEUF LA MEDE
ASSOCIATION SPORTIVE LES FONTINELLES

ASSOCIATION USEP MARIE CURIE_054720
USEP MOULIN MARIGNANE

USEP MATERNELLE GUYNEMER

USEP CASTEL HELENE_071178
ECOLE MATERNELLE LES CADENEAUX
USEP CARBONEL_102701

USEP PERGAUD

USEP MARTINE MORIN

USEP PRAIRIAL

USEP SECTEUR EST ETANG

USEP FREDERIC MISTRAL_117787
COOPERATIVE RAIMU USEP

USEP MATERNELLE RAIMU

Secteur: 8 - ISTRES

Code

013039001
013039296
013047809
013047810
013047811
013047816
013047827
013047830
013047831
013047832
013047834
013047835
013047840
013047845
Total

Nom

USEP MATERNELLE MICHEL GERACHIOS
ECOLE ELEMENTAIRE MICHEL GERACHIOS
USEP LA BAYANNE

USEP LE CLOS DE LA ROCHE_047810
USEP GOUIN 11_047811

USEP JULES FERRY_047816

USEP JEAN MOULIN_047827

USEP PIERRE MENDES FRANCE_047830
USEP CAMILLE PIERRON

USEP GOUIN 1_047832

USEP AURIOL_047834

USEP PIERRE ARMANET_047835

USEP LA PREDINA

ASS DE LA CIRCONSCRIPTIONDE L'ED

Imprimé par Affiligue le 04/03/2020 15:50:22

Enfant maternelle

Enreg. Facturé

0 0
169 169
129 129

0 0
158 158

99 99
29 29
49 49
58 58
54 54
24 24
53 53
77 77

0 0
161 161

0 0
144 144

1204 1204

A Fact.

OO0 O000O0O0O0O0OO0OO0OO0OO0OOO0OO0OO0OO0O

Enfant maternelle

Enreg. Facturé

50 50
0 0
14 14
0 0
0 0
42 42
0 0
0 0
0 0
0 0o
0 0
53 53
0 0
0 0
159 159

A Fact.

OO0O0O0ODO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOo

Effectif secteur Usep enregistrés/facturés

Enfant élémentaire

Enreg. Facturé

o 0
0o 0
191 189
196 196
o 0
210 210
0o 0
46 46
o 0
132 132
0 0
141 141
137 137
0o 0
0 0
70 70
0 0

1123 1121

A Fact.

NOOOOOOOOOOOOOONOO

Enfant élémentaire

Enreg. Facturé

0 0
23 23
45 45
152 152
164 164
96 96
170 170
87 87
117 117
136 136
241 241
127 127
80 80

0 0

1438 1438

A Fact.

[ellelloleclicllcloNollolclecllollolole]

Saison: 2019/2020

Adulte
Enreg. Facturé A Fact.

(0] (0] 0]

7 7 0

7 19 -12

16 16 0]

7 7 0]

17 17 0
0 0 0]

4 3 1

2 2 0]

8 8 0]

3 3 0]

12 11 1
10 10 0]
3 3 0]

7 7 0

3 3 0]

7 7 0]
113 123 -10

Adulte
Enreg. Facturé A Fact.

2 2 0]

1 1 0]

4 4 0

12 12 0
10 10 0]
23 23 0]
13 13 0]
41 41 0]
32 32 0]
4 4 0
20 20 0
46 46 0
22 22 0]
25 25 0
255 255 (0]
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Département: 013

Secteur: 9 - LA CIOTAT

Code

013028603
013028612
013028620
013028622
013028634
013028657
013028658
013028659
013028661
013028664
013042003
Total

Nom

USEP LA SALIS_028603

USEP BUCELLE

USEP ABEILLE_028620
ASSOCIATION USEP MALTEMPS
USEP BEAUVILLARD

ECOLE ELEMENTAIRE LOUIS PECOUT
USEP LOUIS MARIN

USEP SECTEUR LA CIOTAT
USEP SAINT JEAN

USEP VIGNOL

USEP LA CULASSE

Secteur: Sans secteur

Code

013201281
Total

Nom
COMITE DEPARTEMENTAL USEP 13

Imprimé par Affiligue le 04/03/2020 15:50:22

Enfant maternelle

Enreg.

OQO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0OOO0OO0

Facturé

OQO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOO0OO0

A Fact.

OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOO0OOo

Enfant maternelle

Enreg.

0
0]

Facturé

0
0]

A Fact.

0]
(0]

Effectif secteur Usep enregistrés/facturés

Enfant élémentaire
Enreg. Facturé A Fact.

0] 0] 0
148 148 0
12 12 0
85 85 0
0] 0] 0
110 109 1
88 88 0
0] 0] 0
157 157 0
89 89 0
41 41 0
730 729 1

Enfant élémentaire
Enreg. Facturé A Fact.

0 0 0
0] 0] 0

Saison: 2019/2020

Adulte
Enreg. Facturé A Fact.

=
NhAOWWhrhoOooumwhr~oO
hOOODODOOOROWOO

PAOWWANRLROORMO

IN
w

Adulte
Enreg. Facturé A Fact.

2 2 0
2 2 (0]
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